
BANKINTER 11 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits (MCs)

 203.745,39 14.553.182,77  14.349.437,38 307  12,44  11,09  5,00 2  37,91  10,98 12,44 307  27,393 27,784Andalucía / Andalucia

 934,33 3.140.950,27  3.140.015,94 54  2,19  2,39  2,50 1  0,17  2,40 2,19 54  27,156 27,170Aragón / Aragon

 672,28 1.523.287,92  1.522.615,64 33  1,34  1,16  2,50 1  0,13  1,17 1,34 33  28,408 28,425Asturias / Asturias

 5.792,08 6.045.675,08  6.039.883,00 152  6,16  4,61  7,50 3  1,08  4,62 6,16 152  26,480 26,482Canarias / Canary Islands

 55.291,62 1.569.427,70  1.514.136,08 35  1,42  1,20  2,50 1  10,29  1,16 1,42 35  26,111 27,823Cantabria / Cantabria

 439,75 4.726.034,17  4.725.594,42 137  5,55  3,60  2,50 1  0,08  3,62 5,55 137  24,471 24,474Castilla y León / Castilla-Leon

 14.613,04 5.613.713,55  5.599.100,51 129  5,23  4,28  10,00 4  2,72  4,29 5,23 129  30,904 30,893Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 90.880,56 24.480.155,62  24.389.275,06 420  17,02  18,66  12,50 5  16,91  18,67 17,02 420  27,138 27,369Cataluña / Catalonia

 79.051,65 10.276.266,45  10.197.214,80 251  10,17  7,83  20,00 8  14,71  7,80 10,17 251  26,608 27,234Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.596.659,22  1.596.659,22 48  1,94  1,22  0,00 0  0,00  1,22 1,94 48  26,954 26,954Extremadura / Extremadura

 791,16 3.926.260,24  3.925.469,08 106  4,29  2,99  7,50 3  0,15  3,00 4,29 106  24,424 24,423Galicia / Galicia

 4.379,70 6.867.777,08  6.863.397,38 115  4,66  5,23  10,00 4  0,81  5,25 4,66 115  31,509 31,538Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 244.501,95  244.501,95 6  0,24  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,24 6  21,337 21,337La Rioja / La Rioja

 80.913,97 42.963.866,68  42.882.952,71 598  24,23  32,75  17,50 7  15,05  32,82 24,23 598  26,586 26,649Madrid / Madrid

 0,00 1.359.594,49  1.359.594,49 37  1,50  1,04  0,00 0  0,00  1,04 1,50 37  25,065 25,065Murcia / Murcia

 0,00 1.936.908,83  1.936.908,83 30  1,22  1,48  0,00 0  0,00  1,48 1,22 30  27,262 27,262Navarra / Navarra

 0,00 368.972,76  368.972,76 10  0,41  0,28  0,00 0  0,00  0,28 0,41 10  20,987 20,987País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 131.193.234,78 2.468

 524.128,27
 4,73

 53.157,71

 537.505,53 40

 13.437,64
 0,68

 153.549,58

 130.655.729,25 2.468

 52.939,92
 4,73

 404.677,61

 27,079 27,258
 20,351 20,433
 0,002 0,002

 47,038 69,647

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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